
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 
RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/485/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nieciszów, gm. Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr LXV/485/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Nieciszów, gm. Oleśnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) ulica Wesoła - działki nr: 384, 379, 138/16, 140/12; część działki nr 82;”; 

2) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) ulica Zacisze - działki nr: 158/1, 156, 153/13, 157/2;”; 

3) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

„32) ulica Leśna - działki nr: 272, 267, 199/7, 269/8; część działki nr 201;”; 

4) dodaje się pkt 47: 

„47) ulica Jasna - działki nr 195/18;”; 

5) dodaje się pkt 48: 

„48) ulica Działkowa - działki nr 140/25.”. 

2. Przebieg ulic określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Przebieg ulicy określonych w § 1 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Przebieg ulicy określonej w § 1 ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4053



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Grzegorz Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4053



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/123/25  
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 25 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4053



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVI/123/25  
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 25 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4053



Załącznik nr 3
do uchwały nr XVI/123/25  
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 25 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4053


	UCHWAŁA NR XVI/123/25 RADY GMINY OLEŚNICA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 32 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 47 w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 48 w § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Położenie i przebieg ulic w miejscowości Nieciszów
	Zalacznik 2 Położenie i przebieg ulic w miejscowości Nieciszów
	Zalacznik 3 Położenie i przebieg ulic w miejscowości Nieciszów

		2025-10-06T10:59:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




